Dubicsány Község Önkormányzat

Képviselő-testületének
12/2013. (XII.18.) önkormányzati rendelete

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 

11/2004. (VII.29.) számú önkormányzati rendelet módosításáról
Dubicsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1. §-ának (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 33. § (7) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 47. § (1) bekezdésében, 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, szem előtt tartva a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások igénylésének és megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól szóló 63/2006. (III.27.) Kormányrendelet (továbbiakban: Korm. r.) rendelkezéseit, 11/2004.(VII.29.) önkormányzati rendeletének módosításáról a következőket rendeli el.

1.§
(1) Az önkormányzati rendelet a II. Pénzbeli ellátások 2.§, 3§, 4.§  /1/  bekezdése 5§  és a 7.§ 11.§ hatályát veszti. 

2. §

(1)  A rendelet 6. § helyébe az alábbiak lépnek.
„Önkormányzati segély”

6.§ (1) Az Szt. 45. §-ában foglaltakra figyelemmel önkormányzati segélyben részesíthető az a létfenntartást veszélyeztető, rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan vagy tartósan létfenntartási gondokkal küzdő, szociálisan rászorult személy, akinek háztartásában az egy főre számított havi jövedelme a nyugdíjminimum 130 % -át, egyedül élő esetén a nyugdíjminimum 150 %-át nem haladja meg.

(2) Az önkormányzati segély iránti kérelmet a  melléklet szerinti nyomtatványon kell benyújtani.

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott önkormányzati segély összege alkalmanként  maximum 10.000;- Ft. lehet.

 (4) Önkormányzati segély évente legfeljebb három alkalommal nyújtható.

(5) Nem részesülhet önkormányzati segélyben az a személy, aki alapos indok nélkül kívánja igénybe venni.

(6) Önkormányzati segély megállapításánál figyelembe kell venni az Önkormányzat által már megállapított egyéb ellátásokat is. Önkormányzati segély csak kivételesen indokolt esetben állapítható meg.
(7) A képviselő-testület hatáskörének gyakorlását nem ruházza át, ezen rendelet 6.§ (10) pontja kivételével, melyben a Polgármester jár el. 

(8) Karácsonyi ünnepekre adható vissza nem térítendő támogatás a dubicsányi lakóhellyel rendelkező személyek részére maximum 3000;-Ft./ család összegben.

(9) Általános, közép és felsőfokú Oktatási intézményekben való beiskolázáshoz adható beiskolázási támogatás a dubicsányi lakóhellyel rendelkező személyek részére maximum 10.000; -Ft./ fő összegben kézpénz vagy tankönyvtámogatás formájában.

(10) Olyan rendkívüli élethelyzet esetén amely az egyén vagy a család megélhetését ellehetetleníti jövedelem vizsgálat nélkül adható maximum 50.000 Ft.  összegű egyszeri  támogatás.
 (11) Elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra igényelt önkormányzati segélyre jogosult az a dubicsányi lakóhelyű kérelmező, aki elhunyt személy eltemettetéséről gondoskodik.

(12) Elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra igényelt önkormányzati segélyiránti kérelmet a haláleset bekövetkezésétől számított 30 napon belül lehet benyújtani.

(13) Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra igényelt önkormányzati segély iránti kérelemhez a kérelem benyújtásával egyidejűleg csatolni kell a temetés költségeiről a kérelmező nevére kiállított számla eredeti példányát, az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatát.

(14) Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra nyújtott önkormányzati segély összege a helyben szokásos legolcsóbb temetés költségének 10%-a. 
3. §
(1) A 12.§ az alábbiakra módosul : E rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba.
(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző a Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel gondoskodik.

Putnok, 2013. december 18.

Susányi Gábor
Dobos Józsefné

polgármester
jegyző

Záradék:

E rendelet 2013. december 18. napján a Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel kihirdetésre került.


Dobos Józsefné

jegyző

